[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта 2022 года                                                                                                                    № 122
г. Кемь
	О подготовке проекта решения
о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки Кемского городского поселения

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Кемского муниципального района до 11 марта 2022 года подготовить проект решения Совета Кемского городского поселения «О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения от 26 апреля 2013 года № 38-2/216 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Кемского городского поселения», в части приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия

      С.В. Долинина